[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	                                   № 12273

	О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Предпринимательство»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2006     № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ             «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Раменского городского округа Московской области от 10.02.2020 № 1210 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Раменского городского округа Московской области», в целях достижения целевых показателей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Предпринимательство», утвержденную постановлением администрации Раменского городского округа Московской области от 31.10.2019   № 8, изменения, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по взаимодействую со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

Глава Раменского городского округа                                                          В.В. Неволин
Гагарина Н.А.
8(496)461-63-63